Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад-ясли комбинированного вида № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

«      30 » августа 2023 г.                                                                       № 106 – од

Об утверждении перечня оказываемых

платных медицинских услуг в 2023г. в

МБДОУ № 1 «Солнышко»

 На основании лицензии № Л041-01197-26/00331908 от «04» июня 2019 г. серия

МФН № 001942, выданной Министерством здравоохранения Ставропольского края,

Устава МБДОУ № 1 «Солнышко», в целях удовлетворения спроса воспитанников и их

родителей (законных представителей) на платные медицинские услуги.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень оказываемых платных медицинских услуг, с учетом

потребности семьи, на основании договора с 01.09.2023 г.

№

п

/

п

Наименование услуги Единица

измерения

Оплата

по

договор

у

Специалист

1. Ингаляционная терапия на аппарате

«OMRON»

1

процедура

35 руб. Антоненко Е.А.

2. Светолечение коротким

ультрафиолетовым излучением (УФО)

1

процедура

25 руб. Антоненко Е.А.

3. Ингаляционная терапия на солевом

галоингаляторе

1

процедура

50 руб. Антоненко Е.А.

4. Общий массаж ручной классический

(взрослый)

1

процедура

1200

руб.

Горепекина Е.Б.

5. Общий массаж ручной классический

(детский)

1

процедура

500 руб. Горепекина Е.Б.

6. Массаж (1 зона) ручной классический

(взрослый)

1

процедура

300 руб. Горепекина Е.Б.

7. Массаж (1 зона) ручной классический

(детский)

1

процедура

250 руб. Горепекина Е.Б.

2. Ответственному за ведение официального сайта, разместить настоящий

перечень на официальном сайте МБДОУ.

3.     Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 1 «Солнышко»                                                                   О.А. Юскаева

С приказом ознакомлен:

_____________________________________/ __________ / ____________ /
(расшифровка подписи)          (подпись)          (дата)

СОГЛАСОВАНО

Протокол заседания

Управляющего совета

МБДОУ № 1 «Солнышко»

от «30» августа 2023 г. № 4

УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ № 1 «Солнышко»

____________О.А. Юскаева

Приказ № 106-од от 30.08.2023 г.

Перечень

оказываемых платных медицинских услуг в МБДОУ № 1 «Солнышко»

на период 2023-2024 гг.

№

п

/

п

Наименование услуги Единица

измерения

Оплата

по

договор

у

Специалист

1. Ингаляционная терапия на аппарате

«OMRON»

1

процедура

35 руб. Антоненко Е.А.

2. Светолечение коротким

ультрафиолетовым излучением (УФО)

1

процедура

25 руб. Антоненко Е.А.

3. Ингаляционная терапия на солевом

галоингаляторе

1

процедура

50 руб. Антоненко Е.А.

4. Общий массаж ручной классический

(взрослый)

1

процедура

1200

руб.

Горепекина Е.Б.

5. Общий массаж ручной классический

(детский)

1

процедура

500 руб. Горепекина Е.Б.

6. Массаж (1 зона) ручной классический

(взрослый)

1

процедура

300 руб. Горепекина Е.Б.

7. Массаж (1 зона) ручной классический

(детский)

1

процедура

250 руб. Горепекина Е.Б.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД - ЯСЛИ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
"СОЛНЫШКО", Юскаева Оксана Анатольевна, Заведующий

01.09.23 15:57 (MSK) Сертификат BB37EA93C3AA1ABB6E8C81C41A339CBA